
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przyg.,wdrożenie, uruchom., utrzymanie, asysta tech., rozwój oraz bieżąca konserwacja syst. z uwzgl. szczególnych

potrzeb Zamawiającego oraz usługi prac analit. dot. syst. Koszalińska Karta Mieszkańca

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W KOSZALINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003801829

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Monte Cassino 2

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-412

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontrola@cuskoszalin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://cus.koszalin.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00092714/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 13:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00091642/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00092714/01 z dnia 2022-03-21

2022-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przyg.,wdrożenie, uruchom., utrzymanie, asysta tech., rozwój oraz bieżąca konserwacja syst. z uwzgl. szczególnych potrzeb Zamawiającego oraz usługi prac analit. dot. syst. Koszalińska Karta Mieszkańca
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W KOSZALINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003801829
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Monte Cassino 2
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-412
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontrola@cuskoszalin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://cus.koszalin.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00092714/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 13:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00091642/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



